

Wina białe:

2018 Adobe Reserva Chardonnay kieliszek **19 zł** butelka **70 zł**

Producent: Emiliana

Region: Casablanca D.O.

Szczep: 94% Chardonnay, 5% Sauvignon Blanc, 1% Marsanne

Leżakowanie: 10% wina 3 miesiące we francuskim dębiu.

Soczystość, ekspresja, egzotyka, owocowość

Wino wytrawne o barwie jasno żółtej z orzeźwiającym aromatem cytrusów i subtelną nutą tropikalnych owoców, takich jak ananas i melon. Świeże i soczyste, intensywnie owocowy charakter. Bogata osobowość dzięki 3 miesięcznemu kontaktowi części wina z francuską beczką. Zrównoważone z długą przyjemną końcówką.

2019 Wild House Chenin Blanc kieliszek **20 zł** butelka **74 zł**

Producent: Wildeberg

Apelacja: Coastal Region

Szczep: 100% Chenin Blanc

Produkcja: trzymanie wina na osadzie przez min 8-9 miesięcy

Bogactwo, kremowość, żywotność, tropiki, gruszka

Chenin Blanc jest dość specyficznym szczepem, łączy kremowość ze świeżością aromatów egzotycznych oraz białych owoców. Wersja producenta Wildeberg jest łatwa i super pijalna, nie wymaga wyższej świadomości, przynosi spełnienie wraz z pierwszym łykiem. Atrakcyjne połączenie słodczy tropików oraz ekspresji soczystości, odnajdzie się praktycznie w każdym elemencie naszego dnia i wieczoru.

Pinot Grigio **80 zł**

Producent: Le Due Torri

Kraj / Apelacja: Włochy / IGT Friuli

Szczepy: Pinot Grigio

Pinot Grigio o jasno słomkowym kolorze i subtelnym zapachu owoców cytrusowych i polnych kwiatów.

W smaku zachwyca swoją świeżością, gdzie aromaty gruszek i cytrusów, zakończone są delikatną kwasowością oraz przyjemnym posmakiem skórki z grejpfruta w finiszu.

Leitz Out **95 zł**

Producent: Leitz

Kraj/ Apelacja: Niemcy / VDP Rheingau

Szczepy: Riesling

Podstawowy Riesling od Leitz'a z doliny renu. W nosie wibrują białe owoce mirabelki i brzoskwini, wiosenne kwiaty i cytrusy. Usta są spójne, z soczystym owocem, długą kwasowością oraz cukrem resztkowym na poziomie ok 16 gr.

Wina czerwone:

2018 Adobe Reserva Carmenere kieliszek **18 zł** butelka **68 zł**

Producent: Emiliana, region: Rapel D.O., Chile

Szczep: 85% Carmenere, 15% Merlot

Leżakowanie: 20% wina na 6 miesięcy w beczkach z dębu francuskiego

Mocny kolor, dużo ciemnych owoców, przyprawy

Głęboki rubionowo-czerwony kolor, lekkie nuty wiśni, czarnej porzeczki, łączonej z odrobiną czarnego pieprzu, nadającego pełniejszą złożoność aromatów. W ustach lekka słodycz, krągłe taniny w równowadze z kwasowością i miękką strukturą. Soczyste i łatwe do picia z bogatym zakończeniem.

2016 Triuno Malbec kieliszek **21 zł** butelka **80 zł**

Producent: Bodega Teho, Region: Mendoza, pod region: Maipu, Argentyna

Szczep: 100% Malbec

Leżakowanie: 7 miesięcy w używanych beczkach z dębu francuskiego, 35 letnia winorośl.

Szczep Malbec to ikona argentyńskiego winiarstwa. Wino wyróżnia się soczystością oraz indywidualnym stylem.

Intensywny i głęboki rubinowy kolor podkreśla charakter, w nosie owocowa świeżość, lekko pikantne, czereśnia, jeżyna, czarna porzeczka, z wykończeniem przypraw. Podniebienie ukazuje prawdziwy styl tego wina, pełne, prężne, z delikatnym pazurem. Mocny atut przy wszelkich łączeniach z grillowaną lub pieczoną wołowiną oraz mocniej przyprawianą jagnięciną.

Tempranillo Joven **87 zł**

Producent: Finca La Jaula

Kraj / Apelacja: Hiszpania / DO Ribera del Duero

Szczepy: 100% Tempranillo

Tempranillo, które tryska witalnością dzięki winifikacji wyłącznie w stalowych tankach. Uwodzi aromatami truskawek i malin świeżo zebranych na początku lata. Usta rzeźkie i soczyste podkreślające jego młodzieńczą energię. Wino na które nie trzeba czekać latami, ale głośno domaga się aby cieszyć się nim tu i teraz.

Cotes du Rhone **96 zł**

Producent: Saint-Pierre

Kraj / Apelacja: Francja / AOC Cotes du Rhone

Szczepy: 60% Grenache, 25% Syrah, 15% Carignan

Bardzo solidny przykład klasyki z Rodanu. W zapachu ujmuje głębokim owocowym aromatem uzyskanym dzięki zimnej maceracji gron; śliwka, jeżyna. Dojrzewało 12 miesięcy w dużych dębowych beczkach dzięki czemu świetnie zintegrowało garbniki. W ustach bardzo konsekwentne – soczyste owocowe z delikatnie ziemistym tłem i skórzanym niuanssem.

Primitivo **103 zł**

Producent: Chiaromonte

Kraj/Apelacja: Włochy/IGP Puglia

Szczepy: Primitivo

Wino swoje oblicze zawdzięcza niebywałemu bogactwu owocowości, gdzie dojrzałe jeżyny i czarna wiśnia towarzyszą lekko wędzonej śliwce w likierze. W smaku soczyste i aksamitne z akcentami zielonej herbaty, wtopionymi w strukturę miękkich i słodkich garbników. Solidna koncentracja w ustach sprawia, że doskonale sprawdzi się zarówno przy stole, jak i solo na chłodniejszy jesienny wieczór.